(様式第１号)
出会い応援団・婚活協力団体登録申込書

平成　　年   月    日

愛知県健康福祉部子育て支援課長   殿

申込者　団体名
な
代表者氏名

「あいち結婚サポート事業」の趣旨に賛同して、下記のとおり（「出会い応援団」・「婚活協力団体」への登録を申込みます。なお、登録の上は、「あいち結婚サポート事業実施要綱」を遵守します。
記
１　団体の所在地
（〒      　－          　 ）
住　　所：

２　担当者
所　　属：
氏　　名：
電　　話：
Ｆ Ａ Ｘ：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

３  団体の概要
（１）業　　　種：

（２）設立年月日：　　年　　月　　日

※下記の書類を添付してください。
　・団体の概要や業種に関する資料（定款、パンフレット等）
・自己チェック表
※あいこんナビ掲載実績のある団体は上記添付書類の提出は不要です。（掲載年度にチェックを入れてください）
[bookmark: _GoBack]　　□平成27年度掲載　　□平成26年度掲載　　□平成25年度掲載